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___________________________________________________________________________

znak: D25C/251/N/1-1rj/24

Wejherowo, dnia 12.02.2024 r.
D.25C/250/ 53 /2024
wg rozdzielnika


Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  SUKCESYWNE DOSTAWY ODCZYNNIKÓW DO BADAŃ GENETYCZNYCH METODĄ RT PCR DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE, znak: D25C/251/N/1-1rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki z następującymi terminami ważności oraz odpowiednio zmodyfikuje zapisy projektu umowy §5 ust. 5: a. Pozycja 1, 3 oraz 5 min. 7 miesięcy 

b. Pozycja 2 min. 4 miesiące 

c. Pozycja 4 min. 6 miesięcy 

d. Pozycja 6 min. 8 miesięcy? Uzasadnienie: ze względu na skład i komponenty nie można określić przydatności przedmiotu zamówienia na okres 12 m-cy wymaganego w SWZ. Wykonawca nie ma możliwości zaoferowania dłuższego terminu ważności niż oferowany przez producenta. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
2. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy (Zał. nr 5): 
§3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązany jest do wpisywania na fakturze numeru Umowy, na mocy której wystawił fakturę oraz wyspecyfikować lokalizację, dla której wystawiona jest faktura zgodnie ze zgłoszonym zamówieniem asortymentu, na którym będzie podany numer umowy”? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
3. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy (Zał. nr 5): 
§4 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć: - do każdej partii towaru metki fabryczne, etykiety, numer katalogowy, numer serii, daty ważności celem ewentualnej reklamacji całości lub części towaru przez Zamawiającego, - towar odpowiednio opakowany i oznaczony, - ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje, - instrukcję w języku polskim dotyczącą magazynowania i przechowywania asortymentu – przy pierwszej dostawie oraz każdorazowo w przypadku zmiany takiej instrukcji. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia ulotek i instrukcji w sposób wskazany powyżej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www. …………………..”? Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwia obecnie Zamawiającym możliwość nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki technicznej znajdującej się na stronie internetowej Wykonawcy dzięki, której Zamawiający będzie miał zarówno podgląd jak i możliwość pobrania szeregu dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji zgodności, certyfikatów, ŚKJ, ulotek, instrukcji czy zawsze aktualnych kart charakterystyk. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
4. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy (Zał. nr 5): 
§4 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca oświadcza, iż na każde wezwanie Zamawiającego, dostarczy w terminie 4 dni roboczych od dnia wezwania, dokumenty dopuszczające przedmiot Umowy do obrotu (deklaracja zgodności wytwórcy, certyfikaty CE, a w przypadku wyrobów medycznych także inne wymagane prawem obowiązkowe dokumenty) pod rygorem naliczenia kar umownych, w wysokości o której mowa w §6 ust. 1 pkt d) Umowy za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu ww. dokumentów. W przypadku zwłoki w dostarczeniu Zamawiającemu ww. dokumentów w wyznaczonym terminie, Zamawiający zastrzega sobie ponadto prawo do rozwiązania Umowy w trybie §9 ust. 3. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia powyższych dokumentów na zasadach i w sposób wskazany powyżej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www. …………………..”? Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwia obecnie Zamawiającym możliwość nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki technicznej znajdującej się na stronie internetowej Wykonawcy dzięki, której Zamawiający będzie miał zarówno podgląd jak i możliwość pobrania szeregu dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji zgodności, certyfikatów, ŚKJ, ulotek, instrukcji czy zawsze aktualnych kart charakterystyk. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
5. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy (Zał. nr 5): 
§6 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,nie dochowania terminów określonych w § 5 niniejszej Umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwego lub brakującego towaru, za każdy dzień zwłoki;”? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy (Zał. nr 5): 
§6 ust. 1 lit. d – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej, a tym samym na modyfikację postanowienia umownego na: ,,zwłoki w udostępnieniu lub dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokości 100 zł za każdy dzień zwłoki.”? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż w projekcie umowy kara umowna została określona na kwotę 100 zł. 
7. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy (Zał. nr 5): 
§6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie maksymalnej wysokości kar umownych do 50% łącznej wartości przedmiotu umowy? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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